
MARKED
I markedet, hvor virksomheden opererer, er samarbejde
og tæt dialog nøgleparametre, både med hensyn til
kunder og leverandører. Virksomheden benytter
primært danske leverandører, hvormed der etableres et
nært samarbejde, og kvaliteten af råvarerne gennemgås
inden anvendelse. Kvalitet udgør en central faktor for
virksomheden, idet det sikrer opfyldelse af kundernes
krav og behov.

Stigende fokus på dyrevelfærd i markedet medfører en
stigende efterspørgsel efter økologiske produkter.
Produktionen af disse produkter kræver omfattende
sporbarhed og stringent produktionsafvikling, krav som
virksomheden imødekommer gennem sin certificering.

En anden tendens i markedet er miljøfokus. Som respons
herpå er virksomheden i gang med at udvikle en række
nye produkter baseret på planteproteiner.
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Fødevareproducent med speciale i kødprodukter & convenience - TEASER

Geografi
Virksomheden befinder sig i Region 
Syddanmark.

Certificering
Virksomheden er ISO 22000 certificeret, hvilket
betyder at virksomheden lever op til strenge
krav i forhold til sporbarhed samt produktions-
afvikling.

Produktionsfaciliteter
Virksomheden besidder ekstra kapacitet på 
deres nuværende produktionsanlæg, som kan 
bruges til at vækste virksomheden.

INTRODUKTION
En etableret dansk fødevareproducent, specialiseret i
kødprodukter og convenience udbydes til salg.

Virksomheden blev grundlagt i 1950'erne som en
traditionel slagterforretning og blev senere overtaget af
en af de nuværende ejere i 1990'erne som led i et
generationsskifte. Under ny ledelse har virksomheden
udviklet sig fra en lokal slagterforretning til en betydelig
produktionsvirksomhed.

I dag tilbyder virksomheden et omfattende sortiment,
der spænder fra kødprodukter til en række færdigretter.
Produkterne sælges på B2B-markedet, hvor
detailhandlen udgør den største andel af salget. Udover
detailhandel leverer virksomheden også til catering,
restaurationsbranchen og kantiner, som i stigende grad
bidrager til omsætningen.

Virksomhedens forretningsmodel er baseret på
fleksibilitet og evnen til at tilpasse sig markedets krav.
Denne fleksibilitet betyder at man har mulighed for at
imødekomme specielle kundeforespørgsler. Tilgangen
har resulteret i langvarige kundeforhold, da fleksibilitet
er en parameter der prioriteres højt.

OPKØBSRATIONALE
Med virksomhedens aktuelle fokus på produktion af
økologiske produkter samt udviklingen af nye produkter
baseret på planteproteiner, er der betydelige muligheder
for en ny ejer til at udnytte de trends, der er med til at
drive markedet.

Baseret på virksomhedens størrelse og potentiale er
forretningen attraktiv for andre aktører i branchen på
grund af potentielle synergier, herunder:
• Mulighed for øget kapacitet
• Udvidelse af produktsortimentet
• Adgang til en ny kundegruppe

Ydermere vil virksomheden være interessant for en
erhvervsorienteret person med ledelseserfaring inden
for branchen. Her kan køberen udnytte sine
kommercielle og strategiske kompetencer til at
videreudvikle forretningen.

Disclaimer
Nærværende teaser er udarbejdet af M + A Virksomhedsbørsen A/S efter samtale med 
virksomhedens ejer, oplysninger fra virksomhedens regnskab og offentligt tilgængelig 
information.

Uddybende information eller deling af det komplette prospekt, forudsætter indgåelse af 
hemmeligholdelsesaftale (NDA).

Ved interesse i fremsendelse af det komplette prospekt eller ved uddybende henvendelser 
vedr. sagen skal henvendelse ske til Jørn Andersen på joern.andersen@m-plus-a.com  
eller +45 28 35 84 19.
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